
 Clasificación  : II CX ERMASSETS                                                    

 Lugar de celebración : ESPORLES             Fecha                : 28/11/21 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  15.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                     00:42:27           

   2     178 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU  00:44:45     2:18 min. 

   3     115 WITTIG,Torsten       MA-50  BRC ZUGVOGEL BERLIN        00:45:05     2:38 min. 

   4     140 MUÑOZ,MANUEL         MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:45:30     3:03 min. 

   5     157 QUETGLAS,TONI        MA-40  SU-ATGES C.E.              00:46:24     3:57 min. 

   6     166 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.         00:47:09     4:42 min. 

   7     174 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  BOBRUC OIL                 00:47:31     5:04 min. 

   8     168 MULET,MARTI          CADET  INCA CLUB CICLISTA         00:48:54     6:27 min. 

   9     137 STAPELBROEK,Lisa     F-ELI  INDEPENDIENTE              00:49:30     7:03 min. 

  10     163 BARCELO,JAUME        CADET  ES PEDAL C.C.              00:49:47     7:20 min. 

  11     119 ALMANSA,ROBERTO      CADET  DUET-TRI&BIKES CLUB        00:49:11    1 Vts  

  12     158 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA         00:49:18    1 Vts  

  13     106 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:49:20    1 Vts  

  14     144 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:49:26    1 Vts  

  15     116 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:49:32    1 Vts  

  16     169 ADROVER,JAIME        MA-50  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:50:01    1 Vts  

  17     128 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA         00:50:12    1 Vts  

  18     175 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA         00:50:31    1 Vts  

  19     108 VERD,XAVIER          MA-40  LLORET CLUB CICLISTA       00:51:03    1 Vts  

  20     122 BERMEJO,Alberto      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:51:20    1 Vts  

  21     182 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       00:51:46    1 Vts  

  22     145 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  CAF TURNKEY  ENGINEERING   00:51:50    1 Vts  

  23     159 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:52:22    1 Vts  

  24     156 VANRELL,RAFAEL       MA-50  SU-ATGES C.E.              00:52:33    1 Vts  

  25     170 FINN,Spicer          MA-50  INDEPENDIENTE              00:53:20    1 Vts  

  26     143 BENNASAR,RAFEL       MA-60  LA VILETA C.C.             00:54:10    1 Vts  

  27     160 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  INDEPENDIENTE              00:55:58    1 Vts  

  28     165 REINA,IRENE          F-CAD  SPORTY+                    01:02:47    2 Vts  

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.        00:47:09          min. 

   2     168 MULET,MARTI          CADET  INCA CLUB CICLISTA        00:48:54     1:45 min. 

   3     163 BARCELO,JAUME        CADET  ES PEDAL C.C.             00:49:47     2:38 min. 

   4     119 ALMANSA,ROBERTO      CADET  DUET-TRI&BIKES CLUB       00:49:11    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     137 STAPELBROEK,Lisa     F-ELI  INDEPENDIENTE             00:49:30          min. 

   2     116 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:49:32    1 Vts  

   3     145 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  CAF TURNKEY  ENGINEERING  00:51:50    1 Vts  

   4     159 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:52:22    1 Vts  

   5     160 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  INDEPENDIENTE             00:55:58    1 Vts  

   6     165 REINA,IRENE          F-CAD  SPORTY+                   01:02:47    2 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                    00:42:27           

   2     140 MUÑOZ,MANUEL         MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:45:30     3:03 min. 

   3     157 QUETGLAS,TONI        MA-40  SU-ATGES C.E.             00:46:24     3:57 min. 

   4     174 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  BOBRUC OIL                00:47:31     5:04 min. 

   5     158 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA        00:49:18    1 Vts  

   6     106 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:49:20    1 Vts  

   7     175 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA        00:50:31    1 Vts  

   8     108 VERD,XAVIER          MA-40  LLORET CLUB CICLISTA      00:51:03    1 Vts  

   9     122 BERMEJO,Alberto      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:51:20    1 Vts  

  10     182 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      00:51:46    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU 00:44:45          min. 

   2     115 WITTIG,Torsten       MA-50  BRC ZUGVOGEL BERLIN       00:45:05       20 seg. 

   3     144 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:49:26    1 Vts  

   4     169 ADROVER,JAIME        MA-50  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:50:01    1 Vts  

   5     128 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA        00:50:12    1 Vts  

   6     156 VANRELL,RAFAEL       MA-50  SU-ATGES C.E.             00:52:33    1 Vts  

   7     170 FINN,Spicer          MA-50  INDEPENDIENTE             00:53:20    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 BENNASAR,RAFEL       MA-60  LA VILETA C.C.            00:54:10           


